
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КРЕМЕНЧУЦЬКОГО РАЙОНУ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
19.08.2021                                                                                                      № 236 
 
Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Горішньоплавнівської  
міської ради Полтавської області  
від 24.11.2020 року № 325  
 

Відповідно до підпункту 2 пункту 1 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні, у зв’язку зі змінами в персональному складі комісій 

виконавчий комітет Горішньоплавнівської міської ради Кременчуцького 

району Полтавської області  

ВИРІШИВ: 
1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області від 24.11.2020 року № 325 «Про затвердження 

складу комісій, комітетів та рад виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області восьмого скликання та положень про них», а 

саме:  

1.1. У додатку 21 «Рада опіки та піклування» виключити зі складу ради 

Ващенко А.М., включити - головного спеціаліста, юриста УСЗН Плетінь О.Г. 

1.2. У додатку 23 «Комісія по вирішенню питань про надання разової 

грошової допомоги з бюджету Горішньоплавнівської територіальної громади 

Полтавської області» виключити зі складу комісії Ващенко А.М., включити - 

головного спеціаліста, юриста УСЗН Плетінь О.Г. 

 

 

 

 

Міський голова                                (підписано)                         Дмитро БИКОВ 

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


